
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «20» серпня 2021 року №1419/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2021 році та рішення приймальної комісії від «19» 
серпня 2021 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 

№ 1419/2

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9901268 841755 Гончар Юлія Ігорівна 228966 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0107246

Економіка 
підприємства

173,800

2 9498958 841755 Іванюк Юлія Віталіївна 061212 B21 28.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084847

Економіка 
підприємства

154,250

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 

№ 1419/2

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9221489 843160 Фурман Анна Анатоліївна 174476 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Облік і аудит 165,950

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 

№ 1419/2

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9860434 847678
Бурдін Михайло Сергійович 34550526 HK 30.06.2008 

Диплом спеціаліста
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

159,250

2 9549826 847678
Гончаренко Оксана Олегівна 046666 B17 26.06.2017 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0101569

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

159,050

3 10041733 847678
Горбань Юлія Вячеславівна 120027 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0047555

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

132,750

4 9462697 847678
Григор`єва Аліна Миколаївна 159094 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0092659

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

165,150

3



5 9063004 847678
Єськов Антон Анатолійович 41332355 AH 30.06.2011 

Диплом спеціаліста
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

131,500

6 9362823 847678
Кошман Юлія Миколаївна 104903 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0115708

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

141,750

7 9331495 847678
Лавріненко Олександр Михайлович 203997 B21 15.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0098246

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

125,600

8 9973507 847678
Мельничук Анна Юріївна 33111988 KB 01.02.2008 

Диплом магістра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

138,000

9 9133468 847678
Петровська Діана Володимирівна 120251 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0047460

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

136,500

10 9543402 847678
Темчур Марія Миколаївна 148233 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0087848

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

157,550

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 

№ 1419/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9585667 846629
Бенца Іван Петрович 41317005 KB 25.06.2011 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

137,050

2 9012966 846629
Бочковий Василь Валерійович 136726 M18 31.12.2018 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

143,800

3 10201746 846629
Герасименко Костянтин Миколайович 43995054 EP 31.01.2013 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

131,000

4 9781689 846629
Горбаченко Олександр Олександрович 30140975 KB 30.06.2006 

Диплом магістра
2021р. - 
0001129

Промислове і 
цивільне 
будівництво

149,700

5



5 9740759 846629
Грушецький Віталій Анатолійович 062395 M18 28.02.2018 

Диплом магістра
2021р. - 
0116712

Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,300

6 9247519 846629
Кобижський Максим Григорович 43589940 KB 01.06.2012 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,000

7 9022906 846629
Кравчук Віталій Віталійович 44018820 KB 28.02.2013 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

129,600

8 9766130 846629
Мельник Олег Андрійович 249338 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0052032

Промислове і 
цивільне 
будівництво

138,600

9 9991573 846629
Олещенко Ірина Григорівна 37571139 EH 25.12.2009 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

157,100

10 9027325 846629
Тараканов Артем Андрійович 43948213 KB 26.02.2013 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,500

11 9242761 846629
Тунякін Ігор Васильович 33857824 MK 04.07.2008 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,550

12 9579676 846629
Шомонка Василь Романович 32977108 BK 02.07.2007 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

134,600

6


